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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Ката Ж 12-13 лет (Участников: 9 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Левашова Полина_Алексеевна 08-01-2005 - Санкт-Петербург Бегунов Р.Ю. 

2 Клепикова Олеся_Александровна 14-09-2005 3 Р Вологодская обл. Малышев К.Н. 

3 Жукова Анна_Сергеевна 29-03-2005 3 Р Ленинградская обл. Туркин И.А. 

3 Бабкина Милана 05-11-2004 - Вологодская обл. Зиновьев А.А. 

5 Шумкова Екатерина_Игоревна 18-10-2004 - Республика Коми Романовский Д.Е., Пугач О.В. 

5 Логинова Лилия_Игоревна 20-03-2004 3 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

7 Ясютина Софья_Константиновна 13-07-2005 3 Ю Калининградская обл. Шамаева О. Ю. 

7 Просвирнина Елена__Сергеевна 07-06-2005 - Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

7 Кошевая Алина_Олеговна 08-02-2003 1 Ю Псковская обл М.В. Черноусов 

Ката Ж 14-15 лет (Участников: 11 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Гаврилова-Петрова 
Василина_Алексеевна 

22-09-2003 2 Р 
Санкт-Петербург Глухов А. Е. 

2 Каменская 
Александра_Максимовна 

11-05-2003 3 Р 
Санкт-Петербург Глухов А. Е. 

3 Шергина Юлия_Васильевна 17-07-2002 3 Р Республика Коми Дворецкий А.Н., Зубов В.Н. 

3 Рудько Анастасия_Евгеньевна 10-06-2002 2 Р Республика Коми Дворецкий А.Н. 

5 Новоселова 
Екатерина_Андреевна 

07-02-2003 КМС 
Санкт-Петербург Глухов А. Е. 

5 Соколова Елизавета_Викторовна 02-10-2004 - Вологодская обл. Петров А.Н. 

7 Бушакова Ксения_Николаевна 25-04-2003 1 Ю Псковская обл В. П. Копаев, Д. А. Брыль 

7 Бойцова Татьяна_Борисовна 02-06-2003 3 Р Псковская обл М.В. Черноусов 

7 Петрова Вероника_Романовна 30-06-2003 3 Р Псковская обл М.В. Черноусов 

10 Пименова Полина_Вячеславона 24-05-2002 3 Р Псковская обл В. П. Копаев, Д. А. Брыль 

10 Чистякова Валерия 05-11-2002 - Вологодская обл. Павлов Е.Л. 

Ката Ж 16-17 лет (Участников: 2 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Авдулова Диана_Юрьевна 23-01-2001 2 Р Республика Коми Козлов Е.В. 

2 Мустафина Алиса_Альбертовна 23-01-2001 2 Р Вологодская обл. Папук С.И. 

Ката М 12-13 лет (Участников: 30 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Сорокин Глеб_Витальевич 06-04-2006 - Санкт-Петербург Бегунов Р.Ю. 

2 Степанов Максим_Викторович 21-01-2005 3 Р Ленинградская обл. Туркин И.А. 

3 Седов Константин_Евгеньевич 23-08-2005 3 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

3 Мамедов Тимур_Кенанович 12-07-2007 - Санкт-Петербург Бегунов Р.Ю. 

5 Сейферман 
Владислав_Борисович 

13-04-2005 3 Ю 
Вологодская обл. Папук С.И. 

5 Ильин Мстислав_Андреевич 03-11-2005 3 Р Санкт-Петербург Глухов А. Е. 

7 Назаров Валерий_Егорович 24-08-2005 1 Ю Ленинградская обл. Туркин И.А. 

7 Лакашук Анатолий_Андреевич 21-12-2004 3 Ю Вологодская обл. Авдонин А.А. 

7 Коншин Евгений_Андреевич 03-09-2004 2 Ю Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 

7 Регир Илья_Андреевич 11-04-2004 2 Ю Калининградская обл. Шамаева О. Ю. 

11 Торопов Александр_Вадимович 28-03-2004 3 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

11 Борисов Иван_Леонидович 11-04-2004 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

11 Иконников Степан 25-12-2004 - Вологодская обл. Павлов Е.Л. 

11 Сулейманов Камран_Вугар_оглы 23-03-2005 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

11 Тимофеев Дмитрий_Сергеевич 14-05-2004 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

11 Котвицкий Андрей_Евгеньевич 08-11-2005 1 Ю Республика Коми Романовский Д.Е., Пугач О.В. 

11 Пруцков Иван_Николаевич 30-06-2004 3 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

18 Никитин Денис_Дмитриевич 25-01-2005 3 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

18 Белков Елисей_Игоревич 21-11-2004 3 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

18 Олейник Андрей_Максимович 13-02-2005 2 Ю Санкт-Петербург Глухов А. Е. 

18 Андреев Денис_Евгеньевич 08-03-2005 2 Ю Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 

18 Шубин Егор_Валерьевич 28-09-2005 3 Ю Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 

18 Любимов Алексей_Сергеевич 07-04-2004 3 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

18 Неудачин Денис_Андреевич 13-04-2005 - Вологодская обл. Решетников Ю.В. 

18 Потылицын Максим_Николаевич 13-09-2004 3 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

18 Стулов Илья__Алексеевич 13-02-2004 - Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

18 Акатов Никита 16-08-2004 1 Ю Вологодская обл. Мироновский А.Л. 

18 Кузнецов Семён_Максимович 21-10-2005 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

18 Душин Семен_Дмитриевич 15-10-2005 3 Ю Санкт-Петербург Дранник А. А. 

18 Железняков Никита_Алексеевич 25-08-2005 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 
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Ката М 14-15 лет (Участников: 13 ) 

Ката М 14-15 лет (Участников: 13 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Белогаев Данила_Валерьевич 31-05-2002 КМС Санкт-Петербург Глухов А. Е. 

2 Митрофанов 
Дмитрий_Вадерьевич 

08-01-2004 2 Р 
Санкт-Петербург Глухов А. Е. 

3 Мызников Павел_Евгеньевич 17-04-2003 3 Р Санкт-Петербург Глухов А. Е. 

3 Старковский Кирилл_Алексеевич 13-08-2003 3 Р Вологодская обл. Малышев К.Н. 

5 Заугарин Сергей_Александрович 05-03-2002 1 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

5 Сукоро Никита 29-08-2002 2 Р Санкт-Петербург Глухов А. Е. 

7 Бабушкин Никита__Николаевич 24-08-2003 - Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

7 Абзалдинов 
Никита_Владимирович 

16-11-2003 - 
 Столбовой М.В. 

7 Сидельников 
Александр_Сергеевич 

24-02-2003 - 
Вологодская обл. Ширинкин О. Н. 

10 Бобкин Артём__Михайлович 14-08-2003 - Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

10 Полещук Никита_Игоревич 18-08-2003 - Республика Коми Романовский Д.Е., Пугач О.В. 

10 Каштанов Матвей_Сергеевич 28-08-2003 2 Ю Вологодская обл. Авдонин А.А. 

10 Минин Даниил_Александрович 13-02-2003 2 Р Псковская обл Шалыгин М.С. 

Ката М 16-17 лет (Участников: 5 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Лядов Данила_Евгеньевич 05-11-2001 1 Р Республика Коми Дворецкий А.Н. 

2 Нестеренков ОлегАлександрович 20-02-2001 КМС Псковская обл Шалыгин М.С., Потебня А.Н. 

3 Катушенко Денис_Юрьевич 26-01-2001 1 Ю Псковская обл М.В.Черноусов 

3 Тальянов Александр_Игоревич 26-07-2001 КМС Санкт-Петербург Глухов А. Е. 

5 Полысаев 
Александр__Евгеньевич 

14-07-2001 - 
Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

Ката М 18-20 лет (Участников: 4 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Нужных Игорь_Бахтиярович 12-07-1997 3 Р Санкт-Петербург Бегунов Р.Ю. 

2 Горенков Даниил_Дмитриевич 27-02-1999 3 Р Санкт-Петербург Бегунов Р.Ю. 

3 Степанов Максим_Сергеевич 13-01-2000 КМС Псковская обл Шалыгин М.С., Потебня А.Н. 

3 Проничев Даниил_Вадимович 19-12-1999 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

Ката-группа Ж 12-13 лет (Участников: 1 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Архангельская область:     

 Кудрина Юлия 05-05-2005 - Вологодская обл. Мироновский А.Л. 
 Шилкина София 10-11-2004 1 Ю Вологодская обл. Мироновский А.Л. 
 Бабкина Милана 05-11-2004 - Вологодская обл. Зиновьев А.А. 

Ката-группа Ж 14-15 лет (Участников: 2 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Псков:     

 Бойцова Татьяна_Борисовна 02-06-2003 3 Р Псковская обл М.В. Черноусов 
 Кошевая Алина_Олеговна 08-02-2003 1 Ю Псковская обл М.В. Черноусов 
 Петрова Вероника_Романовна 30-06-2003 3 Р Псковская обл М.В. Черноусов 

2 Псков:     

 Пименова Полина_Вячеславона 24-05-2002 3 Р Псковская обл В. П. Копаев, Д. А. Брыль 
 Новинская 

Валерия_Александровна 
10-05-2002 3 Р 

Псковская обл В. П. Копаев, Д. А. Брыль 

 Бушакова Ксения_Николаевна 25-04-2003 1 Ю Псковская обл В. П. Копаев, Д. А. Брыль 

Ката-группа М 12-13 лет (Участников: 2 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Вологодская область:     

 Тимофеев Дмитрий_Сергеевич 14-05-2004 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 
 Сулейманов Камран_Вугар_оглы 23-03-2005 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 
 Кузнецов Семён_Максимович 21-10-2005 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

2 Ленинградская обл.:     

 Степанов Максим_Викторович 21-01-2005 3 Р Ленинградская обл. Туркин И.А. 
 Назаров Валерий_Егорович 24-08-2005 1 Ю Ленинградская обл. Туркин И.А. 
 Железняков Никита_Алексеевич 25-08-2005 - Ленинградская обл. Туркин И.А. 

Командные соревнования Ж 12-13 лет 
(Участников: 2 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Архангельская область:     

 Бабкина Милана 05-11-2004 - Вологодская обл. Зиновьев А.А. 
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 Кудрина Юлия 05-05-2005 - Вологодская обл. Мироновский А.Л. 
 Шилкина София 10-11-2004 1 Ю Вологодская обл. Мироновский А.Л. 
 Краснова Анна_Александровна 26-10-2004 3 Р Вологодская обл. Малышев К.Н. 

2 Вологодская область:     

 Ахутина Олеся_Сергеевна 01-12-2004 - Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 
 Беляева Дарья_Дмитриевна 07-09-2004 3 Р Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 
 Чамина 

Анастасия_Владимировна 
16-10-2004 3 Ю 

Вологодская обл. Тюков Е.А. Селякова О.Е. 

Командные соревнования Ж 14-15 лет 
(Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Санкт-Петербург:     

 Яковлева Полина_Анатольевна 18-06-2003 2 Р Санкт-Петербург Глухов А. Е. 
 Сергеева Валентина_Юрьевна 30-09-2002 3 Р Санкт-Петербург Глухов А. Е. 
 Матвеева Ксения_Артёмовна 12-10-2003 2 Р Санкт-Петербург Глухов А. Е. 
 Захарова Дарья_Юрьевна 09-11-2002 1 Р Санкт-Петербург Глухов А.Е 

2 Калининград:     

 Ерюхина Мирослава_Романовна 02-09-2002 3 Ю Калининградская обл. Батарин В. С. 
 Батарина 

Елизавета_Владиславовна 
05-09-2002 3 Ю 

Калининградская обл. Батарин В. С. 

 Егорова Надежда_Владимировна 27-02-2003 1 Ю Калининградская обл. Тебуев Т.И. Тебуев М.И. 

3 Вологодская область:     

 Сергиенко Алина_Александровна 13-07-2003 3 Р Вологодская обл. Смолин Б.О. 
 Богданова Елизавета_Андреевна 20-01-2004 3 Р Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 
 Веснина Алена_Александровна 24-10-2002 - Вологодская обл. Хаузов А.Е., Рамазанов Ф.М. 
 Кисилева Юлия_Евгеньевна 07-02-2002 3 Р Вологодская обл. Смолин Б.О. 

Командные соревнования Ж 16-17 лет 
(Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Калининград 6:     

 Шмыкова Екатерина_Андреевна 30-12-2000 КМС Калининградская обл. Крюков А. Н. 
 Лукина Карина_Романовна 31-07-2001 1 Р Калининградская обл. Крюков А. Н. 
 Крюкова Анастасия_Андреевна 19-12-2000 КМС Калининградская обл. Крюков А. Н. 

2 Республика Коми:     

 Авдулова Диана_Юрьевна 23-01-2001 2 Р Республика Коми Козлов Е.В. 
 Игнатенко Екатерина_Юрьевна 23-08-2000 КМС Республика Коми Дворецкий А.Н. 
 Макашутина 

Анастасия_Сергеевна 
31-01-2001 2 Р 

Республика Коми Козлов Е. В. Дворецкий А.Н. 

3 Калининград 5:     

 Ерюхина Мирослава_Романовна 02-09-2002 3 Ю Калининградская обл. Батарин В. С. 
 Батарина 

Елизавета_Владиславовна 
05-09-2002 3 Ю 

Калининградская обл. Батарин В. С. 

Командные соревнования М 12-13 лет 
(Участников: 12 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Вологодская область 2:     

 Коршунов Родион__Евгеньевич 24-04-2005 - Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 
 Гукосян Андрей_Федорович 25-09-2005 - Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 
 Соков Владимир_Михайлович 08-07-2006 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 
 Михлин Андрей_Михайлович 26-07-2004 3 Р Вологодская обл. Тюков Е.А. Селякова О.Е. 

2 Санкт-Петербург 1:     

 Ильин Вадим_Сергеевич 08-09-2005 1 Ю Санкт-Петербург Шерозия И.В. Габелия З.Г. 
 Семенчук Андрей_Сергеевич 04-12-2004 1 Ю Санкт-Петербург Шерозия И.В. Габелия З.Г. 
 Фёдоров Алексей_Максимович 07-03-2005 1 Ю Санкт-Петербург Шерозия И.В. Габелия З.Г. 
 Хвесковец Валерий_Валерьевич 

03-11-2004 3 Р 
Санкт-Петербург Новикова А.В. Шерозия И.В. 

Габе-лия З.Г. 

3 Санкт-Петербург 3:     

 Кольцов Никита_Константинович 15-07-2005 1 Ю Санкт-Петербург Шерозия И.В. Габелия З.Г. 
 Семенчук Андрей_Сергеевич 04-12-2004 1 Ю Санкт-Петербург Шерозия И.В. Габелия З.Г. 
 Ким Кимдо_Жиевич 09-03-2005 1 Ю Санкт-Петербург Шерозия И.В. Габелия З.Г. 
 Богоутдинов 

Артём_Александрович 
24-05-2004 2 Р 

Санкт-Петербург Шерозия И.В. Габелия З.Г. 

4 Санкт-Петербург 2:     

 Терехов Вадим_Алексеевич 21-04-2004 3 Р Санкт-Петербург Колесников Р.А. Сигунов А.В. 
 Михайлов 

Николай_Александрович 
15-09-2004 1 Ю 

Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

 Марченко Филипп_Витальевич 02-07-2004 3 Р Санкт-Петербург Сигунов А.В. 
 Шарифов Бехруз_Сатторович 19-05-2005 3 Ю Санкт-Петербург Гогинова Л.Г. 

5 Вологодская область 1:     

 Иконников Степан 25-12-2004 - Вологодская обл. Павлов Е.Л. 
 Борисов Иван_Леонидович 11-04-2004 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 
 Тиханов Даниил_Русланович 05-04-2005 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

5 Вологодская область 3:     
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 Кузнецов Семён_Максимович 21-10-2005 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 
 Сулейманов Камран_Вугар_оглы 23-03-2005 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 
 Тимофеев Дмитрий_Сергеевич 14-05-2004 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

5 Ленинградская обл.:     

 Курицин Никита_Александрович 02-02-2005 - Ленинградская обл. Дисалиева В.В 
 Самсонов Никита_Михайлович 28-02-2005 3 Ю Ленинградская обл. Дисалиева В.В. 

5 Калининград 4:     

 Сашенков Антон_Андреевич 24-03-2004 3 Ю Калининградская обл. Батарин В. С. 
 Дейнеко Александр_Дмитриевич 23-01-2004 3 Ю Калининградская обл. Батарин В. С. 
 Ротарь Роман_Раджевич 01-12-2005 3 Ю Калининградская обл. Батарин В. С. 

9 Архангельская область 2:     

 Александров Артем 21-04-2005 2 Ю Вологодская обл. Мироновский А.Л 
 Чаленко Глеб 04-03-2005 1 Ю Вологодская обл. Мироновский А.Л. 
 Красилов Вячеслав 02-04-2005 1 Ю Вологодская обл. Мироновский А.Л. 
 Шевелев Кирилл_Владимирович 07-10-2004 1 Ю Вологодская обл. Малышев К.Н. 

9 Калининград 3:     

 Степанов Даниил_Витальевич 07-03-2005 3 Ю Калининградская обл. Волков В. В. 
 Кузьмин Валентин_Сергеевич 04-07-2005 3 Ю Калининградская обл. Волков В. В. 
 Луковкин Кирилл_Олегович 01-11-2005 3 Ю Калининградская обл. Волков В.В. 

9 Архангельская область 1:     

 Акатов Никита 16-08-2004 1 Ю Вологодская обл. Мироновский А.Л. 
 Наметов Рустам 16-02-2004 3 Ю Вологодская обл. Мироновский А.Л 
 Панов Артем 09-02-2004 1 Ю Вологодская обл. Мироновский А.Л. 
 Путинцев Богдан_Дмитриевич 25-08-2005 3 Р Вологодская обл. Малышев К.Н. 

9 Санкт-Петербург 4:     

 Коняев Дмитрий_Никитич 24-05-2005 1 Ю Санкт-Петербург Тебуев Т.И. Тебуев М.И. 
 Душин Семен_Дмитриевич 15-10-2005 3 Ю Санкт-Петербург Дранник А. А. 
 Ганиев Рустам_Назимович 20-03-2004 1 Ю Санкт-Петербург Дворецкий А.Н. 
 Удачин Кирилл_Станиславович 29-12-2005 1 Ю Санкт-Петербург Дворецкий А.Н. 

Командные соревнования М 14-15 лет 
(Участников: 8 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Санкт-Петербург 3:     

 Сорокин Павел_Сергеевич 
19-10-2002 1 Р 

Санкт-Петербург Колесников Р.А. Шерозия И.В. 
Га-белия З.Г. 

 Михайличенко 
Данила_Максимович 

22-01-2003 КМС 
Санкт-Петербург Шерозия И.В. Габелия З.Г. 

 Зиновьев Артём_Алексеевич 04-06-2002 КМС Санкт-Петербург Шерозия И.В. Габелия З.Г. 
 Баскинд Евгений_Александрович 04-07-2003 3 Р Санкт-Петербург Уфимцев Д.Е. Ковалева В.Н. 

2 Санкт-Петербург 1:     

 Мызников Павел_Евгеньевич 17-04-2003 3 Р Санкт-Петербург Глухов А. Е. 
 Воронин Вячеслав_Сергеевич 17-09-2002 1 Р Санкт-Петербург Глухов А. Е. 
 Виноградов 

Александр_Валерьевич 
16-06-2002 3 Р 

Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

 Васильев Никита_Андреевич 22-07-2003 2 Р Санкт-Петербург Глухов А. Е. 

3 Калининград 5:     

 Махлонов Вячеслав_Алексеевич 26-06-2003 1 Р Калининградская обл. Батарин В. С. 
 Мамаев Алексей_Русланович 06-01-2003 КМС Калининградская обл. Батарин В. С. 
 Бакунович Владислав_Романович 18-08-2003 3 Ю Калининградская обл. Волков В. В. 
 Перун Даниил_Алексеевич 03-11-2003 3 Ю Калининградская обл. Батарин В. С. 

4 Вологоская область 2:     

 Тихомиров Артем_Сергеевич 28-11-2003 3 Р Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 
 Ломов Алексей_Андреевич 17-07-2002 - Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 
 Балыгин Иван_Сергеевич 16-01-2004 - Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 
 Чистяков Игорь_Александрович 03-07-2002 3 Р Вологодская обл. Тюков Е.А. Селякова О.Е. 

5 Республика Коми:     

 Локтющенков 
Данила_Григорьевич 

12-08-2003 1 Ю 
Республика Коми Дворецкий А.Н 

 Жашков Артемий_Васильевич 25-10-2002 3 Р Республика Коми Дворецкий А.Н. 
 Жашков Никита_Васильевич 25-10-2002 1 Ю Республика Коми Дворецкий А.Н. 

5 Архангельская область:     

 Белов Александр 02-12-2003 1 Ю Вологодская обл. Мироновский А.Л. 
 Туркин Алексей 29-05-2003 3 Р Вологодская обл. Мироновский А.Л. 
 Мариев Максим 29-04-2003 3 Р Вологодская обл. Мироновский А.Л. 
 Старковский Кирилл_Алексеевич 13-08-2003 3 Р Вологодская обл. Малышев К.Н. 

5 Вологодская область 1:     

 Наседкин Максим_Алексеевич 12-09-2003 - Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 
 Притьмов 

Александр_Константинович 
20-06-2002 - 

Вологодская обл. Хаузов А.Е., Рамазанов Ф.М. 

 Мельников Данил_Игоревич 28-07-2002 - Вологодская обл. Хаузов А.Е., Рамазанов Ф.М. 
 Бойко Константин_Алексеевич 10-12-2002 - Вологодская обл. Хаузов А.Е., Рамазанов Ф.М. 

5 Вологодская обл.3:     

 Рябечков Максим_Александрович 03-06-2003 2 Р Вологодская обл. Смолин Б.О. 
 Нечаев Максим_Юрьевич 15-04-2002 2 Р Вологодская обл. Смолин Б.О. 
 Евтюгин Артем_Сергеевич 23-10-2003 2 Р Вологодская обл. Смолин Б.О. 

Командные соревнования М 16-17 лет 



Департамент по физической культуре и спорту Вологодской области 

РОО Федерация каратэ Вологодской области 

 

Открытое первенство СЗФО по каратэ WKF 2018 

г. Череповец   20-21 января 2018 г. 

 

стр. 5 из 10 

(Участников: 4 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Санкт-Петербург 3:     

 Федоров Никита_Борисович 08-04-2001 КМС Санкт-Петербург Шерозия И.В. Габелия З.Г. 
 Сергеев 

Владимир_Владимирович 
19-01-2002 1 Р 

Санкт-Петербург Шерозия И.В. Габелия З.Г. 

 Косенков Валерий_Викторович 01-10-2000 КМС Санкт-Петербург Шерозия И.В. Габелия З.Г. 
 Аксенцев Гай_Леонидович 

14-07-2001 КМС 
Санкт-Петербург Рудковский Ю.А. Шерозия И.В. 

Габелия З.Г. 

2 Вологодская область 1:     

 Лукин Ефим_Алексеевич 15-05-2001 2 Р Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 
 Селезнев Михаил_Михайлович 12-02-2001 2 Р Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 
 Беляев Даниил_Евгеньевич 18-07-2000 1 Р Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 
 Мяздриков Егор_Константинович 28-11-2000 - Вологодская обл. Хаузов А.Е.,Рамазанов Ф.М. 

3 Вологодская обл. 2:     

 Артюгин Кирилл_Владимирович 22-11-2000 2 Р Вологодская обл. Папук С.И. 
 Колесов Сергей_Александрович 04-04-2001 1 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 
 Белков Матвей_Игоревич 11-03-2001 1 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

4 Пскосвкая область:     

 Иванов Максим_Алексеевич 25-05-2001 2 Р Псковская обл Шалыгин М.С. 
 Нестеренков ОлегАлександрович 20-02-2001 КМС Псковская обл Шалыгин М.С., Потебня А.Н. 
 Сподынюк Владимир_Игоревич 07-06-2001 КМС Псковская обл Шалыгин М.С., Потебня А.Н. 

В/К Ж 12-13 лет до 40 кг (Участников: 4 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Бабкина Милана 05-11-2004 - Вологодская обл. Зиновьев А.А. 

2 Киселева Анастасия_Павловна 08-10-2004 2 Ю Вологодская обл. Смолин Б.О., Черепанов А.М. 

3 Кудрина Юлия 05-05-2005 - Вологодская обл. Мироновский А.Л. 

3 Антипова София_Сергеевна 26-09-2005 3 Ю Санкт-Петербург Гогинова Л.Г. 

В/К Ж 12-13 лет до 45 кг (Участников: 6 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Павленко Алена_Владимировна 27-08-2004 3 Ю Санкт-Петербург Ковалева В.Н. Иванов А.А 

2 Краснова Анна_Александровна 26-10-2004 3 Р Вологодская обл. Малышев К.Н. 

3 Шилкина София 10-11-2004 1 Ю Вологодская обл. Мироновский А.Л. 

3 Беляева Дарья_Дмитриевна 07-09-2004 3 Р Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

5 Иванова Анастасия_Алексеевна 03-03-2004 2 Ю Калининградская обл. Крюков А. Н. 

5 Любимова Софья_Сергеевна 10-06-2004 1 Ю Республика Коми Дворецкий А.Н. 

В/К Ж 12-13 лет св. 45 кг (Участников: 10 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Ахутина Олеся_Сергеевна 01-12-2004 - Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

2 Якуничева Маргарита_Сергеевна 17-11-2005 - Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 

3 Логинова Лилия_Игоревна 20-03-2004 3 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

3 Чамина 
Анастасия_Владимировна 

16-10-2004 3 Ю 
Вологодская обл. Тюков Е.А. Селякова О.Е. 

5 Кошевая Алина_Олеговна 08-02-2003 1 Ю Псковская обл М.В. Черноусов 

5 Засидкевич Даниэла_Дмитриевна 20-02-2005 1 Ю Республика Коми Козлов Е.В. 

7 Клюйкова 
Ангелина_Владимировна 

06-09-2005 1 Ю 
Республика Коми Дворецкий А.Н. 

7 Шунькова Елена 08-01-2005 2 Ю Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

9 Киселева Ксения_Вадимовна 19-02-2004 3 Ю Санкт-Петербург Ковалева В.Н. Иванов А.А 

9 Просвирнина Елена__Сергеевна 07-06-2005 - Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

В/К Ж 14-15 лет до 47 кг (Участников: 7 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Егорова Надежда_Владимировна 27-02-2003 1 Ю Санкт-Петербург Тебуев Т.И. Тебуев М.И. 

2 Яковлева Полина_Анатольевна 18-06-2003 2 Р Санкт-Петербург Глухов А. Е. 

3 Ядрихинская 
Нина_Александровна 

02-12-2003 3 Р 
Вологодская обл. Малышев К.Н. 

3 Бойцова Татьяна_Борисовна 02-06-2003 3 Р Псковская обл М.В. Черноусов 

5 Мичурина 
Александра_Валерьевна 

16-01-2003 3 Р 
Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

5 Соколова Елизавета_Викторовна 02-10-2004 - Вологодская обл. Петров А.Н. 

7 Бушакова Ксения_Николаевна 25-04-2003 1 Ю Псковская обл В. П. Копаев, Д. А. Брыль 

В/К Ж 14-15 лет до 54 кг (Участников: 10 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Сергеева Валентина_Юрьевна 30-09-2002 3 Р Санкт-Петербург Глухов А. Е. 

2 Сергиенко Алина_Александровна 13-07-2003 3 Р Вологодская обл. Смолин Б.О. 

3 Петрова Вероника_Романовна 30-06-2003 3 Р Псковская обл М.В. Черноусов 

3 Раудсо Марта_Владимировна 08-09-2003 2 Ю Ленинградская обл. Дисалиева В.В. 

5 Попова Ульяна_Евгеньевна 12-10-2003 3 Р Вологодская обл. Малышев К.Н. 

5 Вишневская Алиса_Дмитриевна 
06-02-2003 2 Р 

Санкт-Петербург Сигунов А.В. Тебуев Т.И. Тебуев 
М.И 
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7 Прокошева Софья_Сергеевна 07-05-2003 2 Р Вологодская обл. Смолин Б.О. 

7 Пшеницына Дарья_Сергеевна 
27-08-2002 2 Р 

Вологодская обл. Рамазанов Ф.М., Абдулмуталибов 
К.Г. 

7 Челпанова Эльвира_Алексеевна 12-11-2002 3 Р Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 

10 Чистякова Валерия 05-11-2002 - Вологодская обл. Павлов Е.Л. 

В/К Ж 14-15 лет св. 54 кг (Участников: 9 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Ерюхина Мирослава_Романовна 02-09-2002 3 Ю Калининградская обл. Батарин В. С. 

2 Самошко Ирина_Александровна 04-09-2003 3 Ю Калининградская обл. Шамаева О. Ю. 

3 Веснина Алена_Александровна 24-10-2002 - Вологодская обл. Хаузов А.Е., Рамазанов Ф.М. 

3 Богданова Елизавета_Андреевна 20-01-2004 3 Р Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

5 Кисилева Юлия_Евгеньевна 07-02-2002 3 Р Вологодская обл. Смолин Б.О. 

5 Матвеева Ксения_Артёмовна 12-10-2003 2 Р Санкт-Петербург Глухов А. Е. 

7 Новинская 
Валерия_Александровна 

10-05-2002 3 Р 
Псковская обл В. П. Копаев, Д. А. Брыль 

7 Захарова Дарья_Юрьевна 09-11-2002 1 Р Санкт-Петербург Глухов А.Е 

7 Батарина 
Елизавета_Владиславовна 

05-09-2002 3 Ю 
Калининградская обл. Батарин В. С. 

В/К Ж 16-17 лет до 48 кг (Участников: 2 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Шмыкова Екатерина_Андреевна 30-12-2000 КМС Калининградская обл. Крюков А. Н. 

2 Макашутина 
Анастасия_Сергеевна 

31-01-2001 2 Р 
Республика Коми Козлов Е. В. Дворецкий А.Н. 

В/К Ж 16-17 лет до 53 кг (Участников: 5 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Сорокина Екатерина_Сергеевна 
09-03-2000 КМС 

Санкт-Петербург Колесников Р.А. Шерозия И.В. 
Га-белия З.Г. 

2 Крюкова Анастасия_Андреевна 19-12-2000 КМС Калининградская обл. Крюков А. Н. 

3 Тимошкина Анна_Романовна 09-06-2001 КМС Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

3 Мустафина Алиса_Альбертовна 23-01-2001 2 Р Вологодская обл. Папук С.И. 

5 Авдулова Диана_Юрьевна 23-01-2001 2 Р Республика Коми Козлов Е.В. 

В/К Ж 16-17 лет до 59 кг (Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Игнатенко Екатерина_Юрьевна 23-08-2000 КМС Республика Коми Дворецкий А.Н. 

2 Лукина Карина_Романовна 31-07-2001 1 Р Калининградская обл. Крюков А. Н. 

3 Филимонова 
Анастасия_Андреевна 

26-03-2000 2 Р 
Вологодская обл. Смолин Б.О. 

В/К Ж 16-17 лет св. 59 кг (Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Кириллова Инна_Сергеевна 
13-02-2002 КМС 

Вологодская обл. Рамазанов Ф.М., Абдулмуталибов 
К.Г. 

2 Налетова Анастасия_Николаевна 13-07-2000 2 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

3 Калганова Вероника_Алексеевна 27-07-2001 2 Р Вологодская обл. Смолин Б.О. 

В/К М 12-13 лет до 36 кг (Участников: 16 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Кисов Кирилл_Сергеевич 21-06-2005 1 Ю Санкт-Петербург Шерозия И.В. Габелия З.Г. 

2 Кольцов Никита_Константинович 15-07-2005 1 Ю Санкт-Петербург Шерозия И.В. Габелия З.Г. 

3 Слепухин Виктор_Михайлович 14-09-2005 1 Ю Санкт-Петербург Шерозия И.В. Габелия З.Г. 

3 Сулейманов Камран_Вугар_оглы 23-03-2005 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

5 Пупышев Даниил_Андреевич 27-03-2004 1 Ю Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

5 Седов Константин_Евгеньевич 23-08-2005 3 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

7 Соколов Вадим_Константинович 27-12-2005 - Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

7 Душин Семен_Дмитриевич 15-10-2005 3 Ю Санкт-Петербург Дранник А. А. 

7 Красилов Вячеслав 02-04-2005 1 Ю Вологодская обл. Мироновский А.Л. 

7 Шмыков Данила_Андреевич 30-05-2004 2 Р Калининградская обл. Крюков А. Н. 

11 Шубин Егор_Валерьевич 28-09-2005 3 Ю Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 

11 Стражков Алексей_Сергеевич 26-12-2005 2 Ю Вологодская обл. Смолин Б.О. Смолин Д.О. 

11 Сейферман 
Владислав_Борисович 

13-04-2005 3 Ю 
Вологодская обл. Папук С.И. 

11 Коншин Евгений_Андреевич 03-09-2004 2 Ю Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 

11 Высотков Илья_Сергеевич 02-06-2004 2 Р Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

11 Лесников Алексей_Юрьевич 20-10-2005 2 Ю Вологодская обл. Сидоренко А.В.Волосатов А.Л. 

В/К М 12-13 лет до 40 кг (Участников: 17 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Марченко Филипп_Витальевич 02-07-2004 3 Р Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

2 Богоутдинов 
Артём_Александрович 

24-05-2004 2 Р 
Санкт-Петербург Шерозия И.В. Габелия З.Г. 

3 Юхнов Денис_Андреевич 04-02-2004 2 Ю Вологодская обл. Смолин Д.О. 



Департамент по физической культуре и спорту Вологодской области 

РОО Федерация каратэ Вологодской области 

 

Открытое первенство СЗФО по каратэ WKF 2018 

г. Череповец   20-21 января 2018 г. 

 

стр. 7 из 10 

3 Жуков Даниил_Дмитриевич 21-08-2005 1 Ю Санкт-Петербург Шерозия И.В. Габелия З.Г. 

5 Пруцков Иван_Николаевич 30-06-2004 3 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

5 Шарифов Бехруз_Сатторович 19-05-2005 3 Ю Санкт-Петербург Гогинова Л.Г. 

7 Неудачин Денис_Андреевич 13-04-2005 - Вологодская обл. Решетников Ю.В. 

7 Луковкин Кирилл_Олегович 01-11-2005 3 Ю Калининградская обл. Волков В.В. 

7 Александров Артем 21-04-2005 2 Ю Вологодская обл. Мироновский А.Л 

7 Семин Иван_Дмитриевич 27-08-2004 1 Ю Республика Коми Дворецкий А.Н. 

11 Садов Иван_Алексеевич 
16-02-2004 - 

Вологодская обл. Рамазанов Ф.М., Абдулмуталибов 
К.Г. 

11 Чаленко Глеб 04-03-2005 1 Ю Вологодская обл. Мироновский А.Л. 

11 Гукосян Андрей_Федорович 25-09-2005 - Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

11 Хафизов Алик_Артурович 24-10-2004 3 Ю Санкт-Петербург Тебуев Т.И. Тебуев М.И. 

11 Азаренков Артур_Олегович 
25-10-2005 1 Ю 

Санкт-Петербург Новикова А.В. Шерозия И.В. 
Габе-лия З.Г. 

16 Выжлов Игорь_Андреевич 15-07-2004 - Вологодская обл. Смолин Б.О. 

В/К М 12-13 лет до 45 кг (Участников: 18 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Семенчук Андрей_Сергеевич 04-12-2004 1 Ю Санкт-Петербург Шерозия И.В. Габелия З.Г. 

2 Фёдоров Алексей_Максимович 07-03-2005 1 Ю Санкт-Петербург Шерозия И.В. Габелия З.Г. 

3 Кузьмин Валентин_Сергеевич 04-07-2005 3 Ю Калининградская обл. Волков В. В. 

3 Удачин Кирилл_Станиславович 29-12-2005 1 Ю Республика Коми Дворецкий А.Н. 

5 Малыгин Даниил_Сергеевич 19-02-2005 1 Ю Республика Коми Дворецкий А.Н. 

5 Кузнецов Семён_Максимович 21-10-2005 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

7 Тиханов Даниил_Русланович 05-04-2005 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

7 Ротарь Роман_Раджевич 01-12-2005 3 Ю Калининградская обл. Батарин В. С. 

7 Путинцев Богдан_Дмитриевич 25-08-2005 3 Р Вологодская обл. Малышев К.Н. 

7 Пехуров Тимофей_Анатольевич 10-06-2004 3 Р Псковская обл Шлюев С.П. 

11 Харабардин Данил_Алексеевич 09-12-2005 2 Ю Вологодская обл. Смолин Д.О. 

11 Панов Артем 09-02-2004 1 Ю Вологодская обл. Мироновский А.Л. 

11 Михлин Андрей_Михайлович 26-07-2004 3 Р Вологодская обл. Тюков Е.А. Селякова О.Е. 

11 Никитин Денис_Дмитриевич 25-01-2005 3 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

11 Епифановский 
Кирилл_Владимирович 

19-05-2005 3 Ю 
Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 

11 Иконников Степан 25-12-2004 - Вологодская обл. Павлов Е.Л. 

11 Максимов Виталий_Анатольевич 17-11-2005 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

18 Новожилов Арсений_Дмитриевич 09-10-2004 2 Ю Вологодская обл. Сидоренко А. В. 

В/К М 12-13 лет до 51 кг (Участников: 20 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Хвесковец Валерий_Валерьевич 
03-11-2004 3 Р 

Санкт-Петербург Новикова А.В. Шерозия И.В. 
Габе-лия З.Г. 

2 Фартушняк Егор_Викторович 24-01-2004 3 Р Республика Коми Козлов Е.В. 

3 Степанов Даниил_Витальевич 07-03-2005 3 Ю Калининградская обл. Волков В. В. 

3 Ильин Вадим_Сергеевич 08-09-2005 1 Ю Санкт-Петербург Шерозия И.В. Габелия З.Г. 

5 Бондарчук Артем_Александрович 29-12-2004 1 Ю Республика Коми Дворецкий А.Н. 

5 Любимов Алексей_Сергеевич 07-04-2004 3 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

7 Курицин Никита_Александрович 02-02-2005 - Ленинградская обл. Дисалиева В.В 

7 Артеев Михаил_Сергеевич 17-08-2004 1 Ю Республика Коми Дворецкий А.Н. 

7 Коршунов Родион__Евгеньевич 24-04-2005 - Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

7 Тимофеев Дмитрий_Сергеевич 14-05-2004 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

11 Андреев Денис_Евгеньевич 08-03-2005 2 Ю Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 

11 Алиев Мурад_Назар_Оглы 19-06-2004 3 Ю Санкт-Петербург Глухов А.Е 

11 Лакашук Анатолий_Андреевич 21-12-2004 3 Ю Вологодская обл. Авдонин А.А. 

11 Акатов Никита 16-08-2004 1 Ю Вологодская обл. Мироновский А.Л. 

11 Ганиев Рустам_Назимович 20-03-2004 1 Ю Республика Коми Дворецкий А.Н. 

11 Сашенков Антон_Андреевич 24-03-2004 3 Ю Калининградская обл. Батарин В. С. 

17 Ефимовский 
Александр_Александрович 

05-05-2005 3 Ю 
Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 

17 Ермолин Илья_Александрович 05-08-2004 1 Ю Республика Коми Дворецкий А.Н. 

17 Краснов Алексей__Сергеевич 21-06-2005 1 Ю Республика Коми Дворецкий А.Н. 

17 Стекольников Данил_Иванович 27-05-2006 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

В/К М 12-13 лет св. 51 кг (Участников: 23 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Коняев Дмитрий_Никитич 24-05-2005 1 Ю Санкт-Петербург Тебуев Т.И. Тебуев М.И. 

2 Торопов Александр_Вадимович 28-03-2004 3 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

3 Михайлов 
Николай_Александрович 

15-09-2004 1 Ю 
Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

3 Колобов Никита_Сергеевич 29-04-2004 1 Ю Вологодская обл. Смолин Б.О. 

5 Альтман Алексей_Станиславович 18-07-2004 1 Ю Калининградская обл. Шамаева О. Ю. 

5 Пуртов Максим_Вячеславович 08-11-2005 2 Ю Санкт-Петербург Шерозия И.В. Габелия З.Г. 

7 Белков Елисей_Игоревич 21-11-2004 3 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

7 Ким Кимдо_Жиевич 09-03-2005 1 Ю Санкт-Петербург Шерозия И.В. Габелия З.Г. 

7 Селивановский 12-06-2004 2 Ю Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 
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Станислав_Павлович 

7 Терехов Вадим_Алексеевич 21-04-2004 3 Р Санкт-Петербург Колесников Р.А. Сигунов А.В. 

11 Потылицын Максим_Николаевич 13-09-2004 3 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

11 Шевелев Кирилл_Владимирович 07-10-2004 1 Ю Вологодская обл. Малышев К.Н. 

11 Афанасьев Данил 30-05-2004 3 Р Вологодская обл. Мироновский А.Л. 

11 Полуянов Илья_Васильевич 24-02-2004 2 Ю Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 

11 Парыгин Данил_Евгеньевич 02-02-2004 - Вологодская обл. Смолин Б.О. 

11 Садовый Даниил_Плексеевич 17-10-2005 3 Ю Калининградская обл. Горбачева А. 

17 Стулов Илья__Алексеевич 13-02-2004 - Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

17 Ухов Михаил_Андреевич 08-02-2005 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

17 Донаев Феруз_Назарович 23-11-2004 - Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

17 Борисов Иван_Леонидович 11-04-2004 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

17 Наметов Рустам 16-02-2004 3 Ю Вологодская обл. Мироновский А.Л 

17 Дейнеко Александр_Дмитриевич 23-01-2004 3 Ю Калининградская обл. Батарин В. С. 

17 Самсонов Никита_Михайлович 28-02-2005 3 Ю Ленинградская обл. Дисалиева В.В. 

 
В/К М 14-15 лет до 52 кг (Участников: 17 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Мельников Данил_Игоревич 28-07-2002 - Вологодская обл. Хаузов А.Е., Рамазанов Ф.М. 

2 Васильев Никита_Андреевич 22-07-2003 2 Р Санкт-Петербург Глухов А. Е. 

3 Барсуков Вадим_Дмитриевич 26-12-2003 - Вологодская обл. Хаузов А.Е.,Рамазанов Ф.М. 

3 Сорокин Павел_Сергеевич 
19-10-2002 1 Р 

Санкт-Петербург Колесников Р.А. Шерозия И.В. 
Га-белия З.Г. 

5 Малафеевский Егор_Сергеевич 23-03-2003 3 Р Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 

5 Головня Никита_Михайлович 25-06-2003 3 Р Республика Коми Дворецкий А.Н. 

7 Бабушкин Никита__Николаевич 24-08-2003 - Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

7 Мальцев Максим_Алексеевич 
27-11-2002 - 

Вологодская обл. Рамзаанов Ф.М., Абдулмуталибов 
К.Г. 

7 Садов Иван_Алексеевич 
16-02-2004 - 

Вологодская обл. Рамазанов Ф.М., Абдулмуталибов 
К.Г. 

7 Мариев Максим 29-04-2003 3 Р Вологодская обл. Мироновский А.Л. 

11 Петухов Егор_Николаевич 16-04-2003 3 Р Республика Коми Козлов Е.В. 

11 Бесценный 
Никита_Александрович 

25-11-2003 3 Ю 
Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

11 Каштанов Матвей_Сергеевич 28-08-2003 2 Ю Вологодская обл. Авдонин А.А. 

11 Балыгин Иван_Сергеевич 16-01-2004 - Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

11 Симанов 
Константин_Константинович 

02-06-2003 3 Р 
Санкт-Петербург Уфимцев Д.Е. Ковалева В.Н. 

11 Хабиров Марат__Мансурович 18-01-2004 - Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

17 Каштанов Андрей_Вадимович 13-12-2002 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

В/К М 14-15 лет до 57 кг (Участников: 13 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Михайличенко 
Данила_Максимович 

22-01-2003 КМС 
Санкт-Петербург Шерозия И.В. Габелия З.Г. 

2 Тихомиров Артем_Сергеевич 28-11-2003 3 Р Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

3 Старковский Кирилл_Алексеевич 13-08-2003 3 Р Вологодская обл. Малышев К.Н. 

3 Бойко Константин_Алексеевич 10-12-2002 - Вологодская обл. Хаузов А.Е., Рамазанов Ф.М. 

5 Киреев Максим_Олегович 16-01-2004 3 Р Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

5 Жашков Никита_Васильевич 25-10-2002 1 Ю Республика Коми Дворецкий А.Н. 

7 Локтющенков 
Данила_Григорьевич 

12-08-2003 1 Ю 
Республика Коми Дворецкий А.Н 

7 Жашков Артемий_Васильевич 25-10-2002 3 Р Республика Коми Дворецкий А.Н. 

7 Марченко Артур_Вадимович 13-11-2002 3 Р Республика Коми Козлов Е.В. 

10 Столяров Матвей_Алексеевич 30-10-2003 2 Ю Вологодская обл. Смолин Б.О. 

10 Усов Александр_Юрьевич 21-03-2002 - Вологодская обл. Ширинкин О. Н. 

10 Ломов Алексей_Андреевич 17-07-2002 - Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

10 Бакунович Владислав_Романович 18-08-2003 3 Ю Калининградская обл. Волков В. В. 

В/К М 14-15 лет до 63 кг (Участников: 11 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Опарин Никита_Алексеевич 
01-05-2002 2 Р 

Вологодская обл. Абдулмуталибов К.Г. Рамазанов 
Ф.М. 

2 Зиновьев Артём_Алексеевич 04-06-2002 КМС Санкт-Петербург Шерозия И.В. Габелия З.Г. 

3 Рябечков Максим_Александрович 03-06-2003 2 Р Вологодская обл. Смолин Б.О. 

3 Туркин Алексей 29-05-2003 3 Р Вологодская обл. Мироновский А.Л. 

5 Евтюгин Артем_Сергеевич 23-10-2003 2 Р Вологодская обл. Смолин Б.О. 

5 Лысаков Михаил_Николаевич 14-07-2003 - Вологодская обл. Хаузов А.Е 

7 Мелехов Лев_Андреевич 13-07-2003 - Вологодская обл. Малышев К.Н. 

7 Василенко 
Виталий_Александрович 

19-01-2004 - 
Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

7 Наседкин Максим_Алексеевич 12-09-2003 - Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

10 Лупенков Иван_Андреевич 25-09-2002 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

10 Минин Даниил_Александрович 13-02-2003 2 Р Псковская обл Шалыгин М.С. 
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В/К М 14-15 лет до 70 кг (Участников: 11 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Виноградов 
Александр_Валерьевич 

16-06-2002 3 Р 
Санкт-Петербург Глухов А.Е. 

2 Притьмов 
Александр_Константинович 

20-06-2002 - 
Вологодская обл. Хаузов А.Е., Рамазанов Ф.М. 

3 Махлонов Вячеслав_Алексеевич 26-06-2003 1 Р Калининградская обл. Батарин В. С. 

3 Мызников Павел_Евгеньевич 17-04-2003 3 Р Санкт-Петербург Глухов А. Е. 

5 Заугарин Сергей_Александрович 05-03-2002 1 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

5 Корзников Роман_Алексеевич 21-09-2003 2 Ю Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 

7 Чистяков Игорь_Александрович 03-07-2002 3 Р Вологодская обл. Тюков Е.А. Селякова О.Е. 

7 Галашичев Матвей_Сергеевич 10-04-2002 1 Ю Вологодская обл. СидоренкоА.В., Волосатов А.Л, 

7 Петров Дмитрий_Александрович 16-01-2004 3 Ю Калининградская обл. Батарин В. С. 

10 Баскинд Евгений_Александрович 04-07-2003 3 Р Санкт-Петербург Уфимцев Д.Е. Ковалева В.Н. 

10 Белов Александр 02-12-2003 1 Ю Вологодская обл. Мироновский А.Л. 

 
 
В/К М 14-15 лет св. 70 кг (Участников: 5 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Воронин Вячеслав_Сергеевич 17-09-2002 1 Р Санкт-Петербург Глухов А. Е. 

2 Мамаев Алексей_Русланович 06-01-2003 КМС Калининградская обл. Батарин В. С. 

3 Бобкин Артём__Михайлович 14-08-2003 - Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

3 Нечаев Максим_Юрьевич 15-04-2002 2 Р Вологодская обл. Смолин Б.О. 

5 Перун Даниил_Алексеевич 03-11-2003 3 Ю Калининградская обл. Батарин В. С. 

В/К М 16-17 лет до 55 кг (Участников: 4 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Лукин Ефим_Алексеевич 15-05-2001 2 Р Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

2 Беляев Даниил_Евгеньевич 18-07-2000 1 Р Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

3 Шевченко Павел_Андреевич 28-01-2001 3 Р Республика Коми Дворецкий А.Н. 

3 Денисовский 
Дмитрий_Евгеньевич 

15-09-2001 3 Р 
Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 

В/К М 16-17 лет до 61 кг (Участников: 4 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Сергеев 
Владимир_Владимирович 

19-01-2002 1 Р 
Санкт-Петербург Шерозия И.В. Габелия З.Г. 

2 Сподынюк Владимир_Игоревич 07-06-2001 КМС Псковская обл Шалыгин М.С., Потебня А.Н. 

3 Полысаев 
Александр__Евгеньевич 

14-07-2001 - 
Вологодская обл. Упадышев Н.Л. 

3 Шишин Данил_Русланович 01-05-2000 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

В/К М 16-17 лет до 68 кг (Участников: 8 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Артюгин Кирилл_Владимирович 22-11-2000 2 Р Вологодская обл. Папук С.И. 

2 Федоров Никита_Борисович 08-04-2001 КМС Санкт-Петербург Шерозия И.В. Габелия З.Г. 

3 Ефимовский Егор_Александрович 23-08-2001 3 Р Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 

3 Калько Алексей_Андреевич 03-07-2000 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

5 Райков Николай_Михайлович 18-08-2001 3 Р Вологодская обл. Малышев К.Н. 

5 Белодонов 
Александр_Владимирович 

04-01-2001 3 Р 
Вологодская обл. Тюков Е.А. Селякова О.Е. 

7 Чепурнов Даниил_Романович 06-05-2001 КМС Санкт-Петербург Глухов А.Е. Сигунов А.В. 

7 Симухин Николай_Александрович 08-09-2001 3 Р Республика Коми Зубов В.Н. 

В/К М 16-17 лет до 76 кг (Участников: 12 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Косенков Валерий_Викторович 01-10-2000 КМС Санкт-Петербург Шерозия И.В. Габелия З.Г. 

2 Перехватов Роман_Андреевич 15-01-2002 2 Р Санкт-Петербург Глухов А. Е. 

3 Аксенцев Гай_Леонидович 
14-07-2001 КМС 

Санкт-Петербург Рудковский Ю.А. Шерозия И.В. 
Габелия З.Г. 

5 Касаткин Артём_Александрович 06-12-2001 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

7 Ульяновский 
Алексей_Владимирович 

16-11-2001 2 Ю 
Вологодская обл. Гаджиев Г.Б. 

7 Глебов Фёдор_Андреевич 19-12-2001 - Вологодская обл. Хаузов А.Е. 

7 Тимофеев Никита__Сергеевич 13-11-2001 1 Р Санкт-Петербург Глухов А. Е. 

7 Емельянов Павел_Олегович 05-08-2000 2 Р Вологодская обл. Смолин Б.О. 

7 Колесов Сергей_Александрович 04-04-2001 1 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

12 Омаров Эльмир 09-11-2001 3 Р Вологодская обл. Смолин Б.О. 

12 Селезнев Михаил_Михайлович 12-02-2001 2 Р Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

12 Иванов Максим_Алексеевич 25-05-2001 2 Р Псковская обл Шалыгин М.С. 

В/К М 16-17 лет св. 76 кг (Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата Квалифиция Регион ФИО Тренера 
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рождения 

1 Мяздриков Егор_Константинович 28-11-2000 - Вологодская обл. Хаузов А.Е.,Рамазанов Ф.М. 

2 Белков Матвей_Игоревич 11-03-2001 1 Ю Вологодская обл. Папук С.И. 

3 Катушенко Денис_Юрьевич 26-01-2001 1 Ю Псковская обл М.В.Черноусов 

 
 
Главный судья                                    Яблонский Е.В. 
 
Главный секретарь                                Кулигин Н.Н. 
 
 


